

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento Orçamento e Administração
Coordenação Geral de Logística

Pregão Nº 00023/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.983.321/0001-41 - ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35 <u>Impressora térmica</u>	Unidade	2	R\$ 2.048,4400	R\$ 1.901,7900	R\$ 3.803,5800

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: IMPRESSORA TERMICA DE ETIQUETAS ELGIN L42PRO FULL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA TERMICA DE ETIQUETAS ELGIN L42PRO FULL CÓD: 46BL42PUSECO

Total do Fornecedor: R\$ 3.803,5800

05.462.543/0001-44 - EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41 <u>Projektor multimídia</u>	Unidade	1	R\$ 6.868,9200	R\$ 5.358,6600	R\$ 5.358,6600

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: E20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Projektor Epson Powerlite E20 3LCD, XGA, 3.400 Lumens, Conexão HDMI, Bivolt

Total do Fornecedor: R\$ 5.358,6600

07.139.780/0001-02 - TOMADA 1 AUDIOVISUAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 35.796,6400	-	R\$ 33.669,5000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 33.669,5000

09.251.627/0001-90 - K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>Balança eletrônica</u>	Unidade	1	R\$ 1.070,0700	R\$ 900,0000	R\$ 900,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANCAS

Modelo / Versão: LD230LIGHT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL DE BANCADA DE 6 KG. BANDEJA DE AÇO INOXIDÁVEL COM MEDIDAS DE 24,6CM X 32,5CM CONTEM TELA DIGITAL DE LCD CONTEM TECLA TARA E TECLA ZERO VOLTAGEM BIVOLT CONTEM SELO INMETRO. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANCAS, MODELO: LD230 LIGHT CAPACIDADE 6KG PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da nota fiscal ou fatura. ENTREGA 30 (trinta) dias, contados da emissão da ordem de fornecimento. GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

34 <u>Balança eletrônica</u>	Unidade	1	R\$ 1.297,7300	R\$ 1.280,0000	R\$ 1.280,0000
------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANCAS

Modelo / Versão: B160

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL DE BANCADA PARA 50KG BANDEJA DE AÇO INOXIDÁVEL COM MEDIDAS DE 35CM X 28CM CONTEM TELA DIGITAL DE LCD CONTEM TECLA TARA E TECLA ZERO VOLTAGEM BIVOLT CONTEM SELO INMETRO MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANCAS, MODELO: B160 CAPACIDADE 50KG DIVISÃO 10G PLATAFORMA 28X35 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da nota fiscal

ou fatura. ENTREGA 30 (trinta) dias, contados da emissão da ordem de fornecimento. GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: R\$ 2.180,0000

12.959.463/0001-64 - INFO DIRECT COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 57.809,9800	-	R\$ 52.823,1700

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 52.823,1700

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>Fragmentadora papel</u>	Unidade	20	R\$ 551,0000	R\$ 349,0000	R\$ 6.980,0000

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: AURORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fragmentadora Pequeno Porte Capacidade de Fragmentação: pelo menos 6 folhas Capacidade do cesto: 11 litros Corrente: 1.2A Corte: Corte em Tiras Nível de ruído: máximo 72dB Nível de Segurança: P-2 norma DIN 32757-1 Potência: 152W Voltagem: 220v Garantia: 12 meses MARCA: AURORA

Total do Fornecedor: R\$ 6.980,0000

21.291.860/0001-00 - KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 <u>Umificador e purificador ambiente</u>	Unidade	80	R\$ 177,0400	R\$ 145,0000	R\$ 11.600,0000

Marca: SUGGAR

Fabricante: SUGGAR

Modelo / Versão: UM45BIBR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UMIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE, CAPACIDADE 4 L, MATERIAL ACRÍLICO, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REGULAGEM INTENSIDADE DE NÉVOA, PORTÁTIL, TIPO ULTRASÔNICO

Total do Fornecedor: R\$ 11.600,0000

26.519.663/0001-00 - M M RODRIGUES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29 <u>Projtor multimídia</u>	Unidade	9	R\$ 29.601,5600	R\$ 22.830,0000	R\$ 205.470,0000

Marca: Marca Epson

Fabricante: Fabricante Epson

Modelo / Versão: PowerLite L530U +Suporte Teto passa fio +Cabo HDMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Projtor Laser Full HD + Cabo HDMI 5 Metros + Suporte de teto tubo em alumínio passa fio interno, projtor com resolução WUXGA 1920 X 1200, Long-throw Laser Projector, método de projeção: Frontal/traseiro/instalado no teto, número de pixels 2,304,000 (1920 x 1200) x3, Resolução Nativa: WUXGA 1920 X 1200, redimensionar 640 x 480, 800 x 600, 1280 x 1024, 1400 x 1050, relação de aspecto: 16:10, brilho em cores: 5.200 Lumens, brilho em branco 5.200 Lumens, taxa de contraste 2,500,000:1, reprodução de cor Até 1.07 bilhão de cor, distância de projeção: 50" - 500", Correção de Keystone Vertical: ±30 degrees; horizontal: ±30 degrees, tecnologia de iluminação Laser Diode, fonte luminosa normal 20.000 horas, econômico 20.000 horas, estendido 30.000 horas, zoom óptico manual e foco manual, zoom 1 - 1,06, tampa da lente, alto falante 10W, Interfaces do projtor: HDMI x 2 - HDMI Out x 1 - VGA x 2 - Monitor Out: Mini D-Sub 15 pin x 1 - HDBaseT x 1 - Audio in: Mini Stereo x 2 - Variable audio out: Mini Stereo x 1 - USB connector Type-B x 1 - USB connector Type-A x 1 - Serial: RS-232c x 1 - Wired LAN RJ-45 x 1 - Wireless LAN incorporado, com suporte de teto tubo em alumínio passa fio interno, projtor com garantia do fabricante de 03 anos do fabricante, cabo HDMI de 5 metros, controle remoto com pilhas/bateria. Manual do fabricante e certificado de garantia oficial do fabricante. Condições gerais da proposta conforme edital: Esta proposta é válida por 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é de 30 dias, contados da emissão da ordem de fornecimento, em remessa parcelada. // Informamos, por oportuno, que nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos necessários decorrentes da prestação dos serviços objeto desta licitação, bem como já incluídos. // O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Total do Fornecedor: R\$ 205.470,0000

27.996.382/0001-01 - R JUAREZ DE ALMEIDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 <u>Fragmentadora papel</u>	Unidade	6	R\$ 3.300,0000	R\$ 3.000,0000	R\$ 18.000,0000

Marca: JInpex

Fabricante: JInpex

Modelo / Versão: JP836C-380

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fragmentadora marca Jinxex modelo JP836C-380

36	<u>Fragmentadora papel</u>	Unidade	1	R\$ 4.189,4400	R\$	R\$ 3.900,0000
----	----------------------------	---------	---	----------------	-----	----------------

Marca: 3ATech

Fabricante: 3ATech

Modelo / Versão: AF300-P4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fragmentadora marca 3ATech modelo AF300-P4

Total do Fornecedor: R\$ 21.900,0000

31.917.770/0001-27 - KODIGUS DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIAIS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$ 44.590,0000	-	R\$ 36.550,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 36.550,0000

36.668.854/0001-98 - G2B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 58.635,6000	-	R\$ 37.959,3400

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

19	<u>Tripé</u>	Unidade	1	R\$ 4.021,2500	R\$	R\$ 3.950,0000
----	--------------	---------	---	----------------	-----	----------------

Marca: MANFROTTO

Fabricante: MANFROTTO

Modelo / Versão: MVK500AM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tripé para Câmara Fotográfica Ou Filmadora

21	<u>Flash</u>	Unidade	1	R\$ 4.346,1000	R\$	R\$ 2.800,0000
----	--------------	---------	---	----------------	-----	----------------

Marca: APUTURE

Fabricante: APUTURE

Modelo / Versão: AMARAN 200D DAYLIGHT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flash Compatibilidade Equipamento: Câmera Fotográfica Digital

44	<u>Iuminador Para Filmagem</u>	Unidade	4	R\$ 1.167,4200	R\$	R\$ 4.000,0000
----	--------------------------------	---------	---	----------------	-----	----------------

Marca: APUTURE

Fabricante: APUTURE

Modelo / Versão: AL-MC MINI RGB LED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Iuminador Para Filmagem

Total do Fornecedor: R\$ 48.709,3400

42.182.830/0001-27 - BSB CAPITAL SOLUCOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
25	<u>Refrigerador duplex</u>	Unidade	30	R\$ 2.977,0000	R\$	R\$ 86.130,0000

Marca: BRASTEMP

Fabricante: BRASTEMP

Modelo / Versão: BRM44HBBNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador Duplex Capacidade Refrigeração: 352 L, Sistema Degelo: Frost Free , Cor: Branca , Tipo Portas: Fixas , Características Adicionais: Etiqueta Eficiência Energética "A", Controle Tempe , Tensão Alimentação: 220

Total do Fornecedor: R\$ 86.130,0000

43.684.445/0001-40 - CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
22	<u>Frigobar</u>	Unidade	20	R\$ 1.375,0700	R\$	R\$ 27.225,0000

Marca: MIDEA

Fabricante: MIIDEA

Modelo / Versão: MRC12B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigobar 22.1. Capacidade: 120l 22.2. Tensão alimentação: bivolt ou 220v 22.3. Características adicionais: prateleiras removíveis e gavetas 22.4. Deverá possuir Selo PROCEL de Economia de Energia, classificação "A", seguindo as normas do Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE), estando, portanto, autorizado a ostentar a Etiqueta Nacional de Conservação de Energia (ENCE), conforme critérios estabelecidos pelo INMETRO

Total do Fornecedor: R\$ 27.225,0000

45.727.558/0001-01 - PROAV CAMPINAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
18	<u>Disco Magnético</u>	Unidade	1	R\$ 2.065,0300	R\$	R\$ 2.050,0000

Marca: 10 TB USB 3.1 High S
Fabricante: 10 TB USB 3.1 High Speed Solid State Mobile Extern
Modelo / Versão: 10 TB USB 3.1 High Speed Solid State Mobile Extern
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 18. HD externo 18.1. Capacidade: 10 TB 18.2. Tecnologia de conexão: USB 18.3. Potência em watt s: 1

Total do Fornecedor: R\$ **2.050,0000**

46.264.947/0001-00 - MAGAZINE PODEROSO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>Forno microondas</u>	Unidade	69	R\$ 664,0300	R\$ 664,0000	R\$ 45.816,0000

Marca: LG
Fabricante: LG
Modelo / Versão: MS309

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micro-ondas 23.1. Acabamento: aço inoxidável ou branco 23.2. Capacidade: 30 litros ou superior 23.3. Potência: 800 W ou superior 23.4. Alimentação: bivolt ou 220v 23.5. Características adicionais: prato giratório; display digital; relógio; e trava de segurança. 23.6. Deverá possuir Selo PROCEL de Economia de Energia, classificação "A", seguindo as normas do Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE), estando, portanto, autorizado a ostentar a Etiqueta Nacional de Conservação de Energia (ENCE), conforme critérios estabelecidos pelo INMETRO

Total do Fornecedor: R\$ **45.816,0000**

47.725.628/0001-18 - PRIMER SOLUCOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31 <u>Televisor</u>	Unidade	100	R\$ 2.110,7300	R\$ 1.696,8600	R\$ 169.686,0000

Marca: MULTILASER TL046
Fabricante: MULTILASER TL046
Modelo / Versão: MULTILASER TL046

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Televisor 43" Smart TV, LED Tamanho da tela: no mínimo 43" Resolução: full hd ou superior Espelhamento de Smartphone ou tablet para TV Bluetooth Low Energy Conectividade: HDMI, Ethernet (LAN), Rede sem fio integrada, com controle remoto suporte para fixação em parede Deverá possuir Selo PROCEL de Economia de Energia, classificação "A", seguindo as normas do Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE), estando, portanto, autorizado a ostentar a Etiqueta Nacional de Conservação de Energia (ENCE), conforme critérios estabelecidos pelo INMETRO

Total do Fornecedor: R\$ **169.686,0000**

78.126.950/0011-26 - MICROSENS S/A

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24 <u>Televisor</u>	Unidade	60	R\$ 3.036,2400	R\$ 2.488,0000	R\$ 149.280,0000

Marca: LG
Fabricante: LG
Modelo / Versão: 55UQ801C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fabricante LG, marca LG, modelo 55UQ801C. Smart TV, LED; Tamanho da tela: no mínimo 55"; Resolução: 4K - 3840x2160 ou superior; Espelhamento de Smartphone ou tablet para TV; AI Smart Function. Conectividade: HDMI, Ethernet (LAN), Rede sem fio integrada, com controle remoto e suporte para fixação em parede. Possui Selo PROCEL de Economia de Energia, classificação "A", seguindo as normas do Programa Brasileiro de Etiquetagem (PBE), estando, portanto, autorizado a ostentar a Etiqueta Nacional de Conservação de Energia (ENCE), conforme critérios estabelecidos pelo INMETRO.

Total do Fornecedor: R\$ **149.280,0000**

Valor Global da Ata: R\$ **909.231,2500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)